
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално – финансијске послове 
07 Број 404-ЈН-35/20-52-1 
12.03.2021. године 
Б е о г р а д 
 
На основу члана 57. став 1. и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

 
Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 
Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 
Интернет страница 
наручиоца www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 
Врста предмета Услуге  
Основна обележја 
услуге, назив и ознака 
из општег речника 
набавки 

Услуге текућег одржавања објеката  Министарства унутрашњих 
послова, ЈН број 35/20, за партију 4 – ПУ Сремска Митровица,  
ОРН:  45453000 – Ремонтни и санациони радови; 

Вредност оквирног 
споразума 

Укупно за две  године износи 12.000.000,00 динара без ПДВ и 
то: 
- за 2021. годину у износу од 6.000.000,00 динара без ПДВ-а 
- за 2022. годину у износу од 6.000.000,00 динара без ПДВ-а-а 

Критеријум  најнижа понуђена цена 
Број примљених 
понуда 12 

Број Добављача са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

12 

Датум доношења 
одлуке  о закључењу 
оквирног споразума 

29.01.2021. године  

Датум закључења 
Оквирног споразума 05.03.2020. године 

Основни подаци о 
добављачу 

1. „Vuk 035 professional“ д.о.о.,  Јагодина, НН Трнава 172; 
2. Biro za projektovanje „Elgrad“ Сремска Митровица, 

Карађорђева 48; 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар Деспота Стефана  

13; 
4. Групе понуђача: СЗТР „Termoservis-Hornjak“ Врбас, 

Златиборска бр.8 и „MIP Timo“ д.о.о, Ћуприја, Браће 
Нешић 55; 

5. „ДИМНИЧАР“ АД Београд, Делиградска 26; 
6. Групе понуђача: „FINISH  DEAL“ д.о.о. Београд, 

Војислава Илића 12 и „Електротим“ д.о.о. Нови Сад,  
Веселина Маслеше 22; 

7. „ЈАДРАН“ д.о.о. Београд, Корнатска 2; 
8. „BORAD“  д.о.о. Сремска Митровица, Владимира 



Матијевића 96а; 
9. Групе понуђача: „Eko gradnja projekt“  д.о.о. Београд, 

Илије Гарашанина 27/3 и „Milmar put“ д.о.о. Београд, Јове 
Илића 15; 

10. „Hidro terma“ д.о.о., Сремска Митровица, Марка Аурелија 
бб; 

11. „Zonex-inženjering“ д.о.о., Винча,  Палих бораца 100 и 
12. Групе понуђача: ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, 

Булевар уметности бр.35а и „BEONANT“ д.о.о.  Београд, 
Сурчинска 90 

Период важења 
Оквирног споразума На период од две године   

 


